
                                                                         
                                                      ОХЛОПІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
                                                ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ   РАДИ  

                                     ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                

НАКАЗ 

 

01.06. 2022р.     с. Охлопів                           № 02-у 

 

Про перевід учнів 1-8 класів   

на наступний рік навчання 

 

Відповідно Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу на  наступний рік  навчання, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015  № 762, ( у редакції МОН 

України від 08.05.2019 року № 621), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 20.05.2019 року  № 555/33526, Змінами до Порядку переведення учнів( 

вихованців) закладу загальної середньої освіти на  наступний рік  навчання 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.03.2021 № 268, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13.04.2021 № 495/36117, та 

відповідно до  рішення педагогічної ради від 01.06.2022 року  протокол № 16 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести на наступний рік навчання таких  учнів 1 класу: 

Голубовського Максима 

Міндюка Олександра 

Новосад Діану 

Туришин Валерію 

Федину Тетяну 

2.Перевести на наступний рік навчання таких  учнів 2  класу: 

Кушніра Остапа 

Мельник Олександра 

Мельник Олену 

Рубаху Тараса 

Шевчука Романа 

3.Перевести на наступний рік навчання таких  учнів 3 класу: 

Власенка Артема 

Вараніцкого Богдана 

Лещука Романа 

Мефтодовського Кирила 

Степанюка Рувима 

Туришина Юрія 

Шевчук Олександру 



4.Перевести на наступний рік навчання таких  учнів 4 класу: 

Поліщука Назарія 

Федину Ксенію 

Гандзюка Мар’яна 

Туришина Максима 

Новосада Миколу 

Кобець Даяну 

Ковальчука Артема 

Кушнір Христину 

Новосад Андріану 

5.Перевести на наступний рік навчання таких  учнів 5 класу: 

Власенка Дмитра 

Войтюк Катерину 

Голоюк Олену 

Громика Володимира 

Джуса Романа 

Кушнір Камілу 

Уренцева Андреа 

Хлопук Олену 

6.Перевести на наступний рік навчання таких  учнів 6 класу: 

Воробйова Івана 

Кобця Віталія 

Ковальчук Дарину 

Лещук Софію 

Новосад Наталію 

Пастуха Романа 

Мельник Вікторію 

Степанюк Ілону 

7.Перевести на наступний рік навчання таких  учнів 7 класу: 

Гав’янець Михайла 

Грабар Ольгу 

Курія Вадима 

Мужика Миколу 

Ониськів Сергія 

Охмана Олега 

Притулу Арсена 

Рибчук Вікторію 

Сувиру Михайла 

Туришин Анастасію 

Хлопука Владислава 

8.Перевести на наступний рік навчання таких  учнів 8 класу: 

Войтюк Анастасію 

Воробйову Вікторію 

Голоюк Надію 

Голубовську Христину 

Дохнюка Богдана 



Ковальчука Богдана 

Козака Андрія 

Ліщука Юрія 

Мельник Валерію 

Поліщука Василя 

Чапкова Олександра 

9.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                      Тетяна ДОХНЮК 

  



 


